

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 817/94/2017-4854

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 601 626 94

DIČ: CZ 601 626 94

Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel 14. pluku logistické podpory,
plukovník gšt. Ing. Stanislav HUDEČEK

Adresa objednatele: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 222 328 81/ 0710

Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice

(dále jen „objednatel“)

a

SKARAB, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22394

Sídlo: 9. května 1162, 742 58 Příbor

IČ: 25857631

DIČ: CZ 25857631

Její jměním jedná: Mgr. Tomáš Velart

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 271449862/0300

Kontaktní osoba:

datová schránka: wdd2mpp

(dále jen „zhotovitel“)

V souladu s čl. 13.2 Smlouvy o dílo č. 817/94/2017-4854, uzavírá objednatel se zhotovitelem tento dodatek č. 1.

Škrtněte:

IV. Cena za dílo

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nejvyšší možné ceně za dílo, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve výši:

95 322,59 Kč včetně DPH (slovy: devadesát pět tisíc tři stá dvacet dva CZK, 59/100 haléřů).

4.2 Nejvyšší možná cena díla bez DPH činí 78 779,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 16 543,59 Kč.

Napište:

IV. Cena za dílo

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nejvyšší možné ceně za dílo, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve výši:

45 654,15 Kč včetně DPH (slovy: čtyřicet pět tisíc šestset padesát čtyři CZK, 15/100 haléřů).

4.2 Nejvyšší možná cena díla bez DPH činí 37 730,70 Kč, sazba DPH 21 % činí 7 923,45 Kč.

Příloha č. 2 – Rozpis cen a fotodokumentace

Škrtněte:

p.č.	Tatra T-815 6X6 CAS 11 FEKÁL VPZ: 024-50-12, výrobní číslo: TNU280R256K039725, rok výroby 2006	Měrná jednotka	Počet	Cena za 1 MJ bez DPH	Výše DPH [%]	Cena celkem bez DPH
1.	Výměna turba motoru viz foto včetně: - výměny oleje motoru 33 litrů (motorový olej 15W/40) - výměny filtru oleje motoru - vyčištění odstředivého čističe oleje	ks	1	19 095,00 Kč	21	19 095,00 Kč
2.	Výměna intercooleru viz foto	ks	1	32 620,00 Kč		32 620,00 Kč
3.	Výměna tlumičů přední nápravy viz foto	ks	2	2 670,00 Kč		5 340,00 Kč

Napište:

p.č.	Tatra T-815 6X6 CAS 11 FEKÁL VPZ: 024-50-12, výrobní číslo: TNU280R256K039725, rok výroby 2006	Měrná jednotka	Počet	Cena za 1 MJ bez DPH	Výše DPH [%]	Cena celkem bez DPH
1.	Výměny oleje motoru 33 litrů (motorový olej 15W/40), - výměny filtru oleje motoru, - vyčištění odstředivého čističe oleje.	ks	1	10 666,70 Kč	21	10 666,70 Kč
2.	Výměna tlumičů přední nápravy viz foto	ks	2	2 670,00 Kč		5 340,00 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek má 2 strany.

V Příboře dne 20. 7. 2017

p
v z
pl

V Příboře dne 20. 7. 2017.

Jednatel
Mgr. Tomáš VELART